
 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

QUARTA-FEIRA, 08 DE ABRIL DE 2015 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 0695 – 05 Pág(s) 
www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

    Página 1 

 
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREZINHO 

 
 

ORDEM DE SERVIÇO 2/2015 
 
O Vereador VALDIR PEREIRA MALDONADO, Presidente da Câmara 
Municipal de Jacarezinho, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais e por medida de economia de dinheiro público, 
resolve cancelar a ORDEM DE SERVIÇO 1, de 30 de abril de 2014. 
 
DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
Palácio São Sebastião, Gabinete da Presidência da Câmara 
Municipal de Jacarezinho/PR, 30 de março de 2015. 
 

Valdir Pereira Maldonado 
Presidente 

 
 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 36/2015 
 

Objeto: A presente licitação tem por objeto a contratação de 
empresa que forneça coffee Break, para a Prefeitura Municipal de 
Jacarezinho conforme anexo I deste edital. 
Valor: O valor máximo do presente certame será de R$ 
111.320,04(cento e onze mil trezentos e vinte reais e quatro 
centavos). 
Modalidade: Pregão Presencial, tipo Menor preço Por Item.  
Abertura: às 08:30 h do dia 23 de abril de 2015.  
Informações Complementares: Os interessados em retirar o 
referido Edital, deverão solicitá-lo ao Departamento de Compras, 
Licitações e Contratos do Município de Jacarezinho, Estado do 
Paraná, via e-mail (licitacao@jacarezinho.pr.gov.br) Fone (43) 3911-
3018, sem nenhum custo por parte do solicitante.  
Local: Prefeitura Municipal de Jacarezinho – Sala de Reuniões do 
Departamento de Compras e Licitações Rua Cel. Batista, 335 – 
Jacarezinho/PR. 

Jacarezinho, 06 de abril de 2015. 
 

Fabio Júnior Soares 
Diretor Geral do Departamento de Compras e Licitações 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 37/2015 
 

Objeto: A presente licitação tem por objeto a aquisição de óleos 
lubrificantes, graxas e detergentes, na quantidade e 
especificações contidas no edital. 
Valor: O valor máximo do presente certame será de R$ 62.363,64 
(Sessenta e dois mil, trezentos e sessenta e três reais e sessenta e 
quatro centavos). 
Modalidade: Pregão Presencial, tipo Menor preço Por Item.  
Abertura: às 14h00min do dia 23 de abril de 2015.  
Informações Complementares: Os interessados em retirar o 
referido Edital, deverão solicitá-lo ao Departamento de Compras, 
Licitações e Contratos do Município de Jacarezinho, Estado do 
Paraná, via e-mail (licitacao@jacarezinho.pr.gov.br) Fone (43) 3911-
3018, sem nenhum custo por parte do solicitante.  
Local: Prefeitura Municipal de Jacarezinho – Sala de Reuniões do 
Departamento de Compras e Licitações Rua Cel. Batista, 335 – 
Jacarezinho/PR. 

Jacarezinho, 07 de abril de 2015. 
 

Fabio Júnior Soares 
Diretor Geral do Departamento de Compras e Licitações 

 

 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 27/2015 

 
 

OBJETO: Contratação da empresa V. BARBOSA DROGARIA - ME, 
para aquisição de leites especiais para fornecimento aos pacientes 
da Secretaria Municipal de Saúde. 

TERMO DE RATIFICAÇÃO 
Pelo presente termo de RATIFICAÇÃO, tendo recebido nesta data, 
PARECER JURIDICO, quanto à análise da presença dos requisitos 
exigidos pelo artigo 24, inciso II  da Lei 8.666/93, RATIFICO a 
referida Dispensa bem como encaminho  o presente processo para 
o Departamento Competente para as devidas providencias quanto 
à contratação do objeto em epígrafe. 
Gabinete do Prefeito, Jacarezinho, 07 de abril de 2015. 
 

Sergio Eduardo Emygdio de Faria 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:licitacao@jacarezinho.pr.gov.br
mailto:licitacao@jacarezinho.pr.gov.br


 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

QUARTA-FEIRA, 08 DE ABRIL DE 2015 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 0695 – 05 Pág(s) 
www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

    Página 2 

 
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 

CONTRATO Nº: 44/2015 
PARTES: MUNICIPIO DE JACAREZINHO E SERVICO DE RADIOLOGIA E 
MAMOGRAFIA DE APUCARANA LTDA. 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 8.666/93, artigo 25, inciso I. 
OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS PARA 
PRESTAÇÃO DE EXAMES DE ULTRA-SONOGRAFIA, PARA OS 
PACIENTES DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE - SUS.. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA Nº: 
0810.1030200152.095 – 3.3.90.39.00 – FR-000 – COD. REDUZIDO 1214 
0810.1030200152.095 – 3.3.90.39.00 – FR-303 – COD. REDUZIDO 1215 
0810.1030200152.095 – 3.3.90.39.00 – FR-496 – COD. REDUZIDO 1216 

VALOR: R$ 98.580,00 (Noventa e oito mil quinhentos e oitenta 
reais) 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 
DATA DA ASSINATURA: 17 de março de 2015. 
FISCAL CONTRATO: Geraldo Luiz Romão, inscrito no CPF/MF sob nº 
003.307.289-20. 
FORO: Comarca de Jacarezinho. 
MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N.º 05/2015. 
Jacarezinho/PR, 17 de março de 2015. 
 

Sergio Eduardo Emygdio de Faria 
Prefeito Municipal 

 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 

REFERÊNCIA: Pregão Presencial 08/2015. 
CONTRATO Nº 59/2015. 
OBJETO: contratação de laboratório que realize exames. 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: LABORATÓRIO ANÁLISES CLÍNICAS DINIZ LTDA.  
VALOR: R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais).  
PRAZO DE CONTRATAÇÃO: até 01 de abril de 2016. 
DATA DA ASSINATURA: até 01 de abril de 2015.  
FISCAL DO CONTRATO: Flávia Figueiredo Saad.  
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA Nº: 0810.1030200152.095 – 
3.3.90.39.50 – FR 000 – COD REDUZIDO 1214; 
0810.1030200152.095 – 3.3.90.39.50 – FR 303 – COD REDUZIDO 
1215; 0810.1030200152.095 – 3.3.90.39.50 – FR 496 – COD 
REDUZIDO 1216. 
 

Sergio Eduardo Emygdio de Faria 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 

REFERÊNCIA: Pregão Presencial 09/2015 
CONTRATO Nº 57/2015 
OBJETO: aquisição de água mineral engarrafada para a o município 
de Jacarezinho. 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: SUPERMERCADO BRUNHARI LTDA. 
VALOR: R$ 13.388,10 (treze mil trezentos e oitenta e oito reais e 
dez centavos). 
PRAZO DE CONTRATAÇÃO: até 26 de dezembro de 2015  
DATA DA ASSINATURA: 26 de março de 2015 
FISCAL DO CONTRATO: Rosangela Aparecida de Oliveira Cotrim, 
João Paulo Costa, Guilherme Castanho, João Paulo de Lima 
Carretero, Sidnei Ferreira, Edvaldo Pereira da Silva Filho. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA Nº:  

0610.0412200072.037 3.3.90.30.00 FR 000 COD REDUZIDO 1431 

0610.0412200072.040 3.3.90.30.00 FR 000 COD REDUZIDO 1432 

0610.0412800072.042 3.3.90.30.00 FR 000 COD REDUZIDO 1433 

0220.0413100032.012 3.3.90.30.00 FR 000 COD REDUZIDO 1434 

0210.0412200022.004 3.3.90.30.00 FR 000 COD REDUZIDO 1435 

0210.0515300032.007 3.3.90.30.00 FR 000 COD REDUZIDO 1436 

1010.0412200242.135 3.3.90.30.00 FR 000 COD REDUZIDO 1437 

0910.0812200202.111 3.3.90.30.00 FR 000 COD REDUZIDO 1439 

1310.0412200282.021 3.3.90.30.00 FR 000 COD REDUZIDO 1438  

0920.0824100222.116 3.3.90.30.00 FR 000 COD REDUZIDO 1412 

0920.0824300236.002 3.3.90.30.00 FR 934 COD REDUZIDO 1416 

0920.0824400212.118 3.3.90.30.00 FR 000 COD REDUZIDO 1420 

0920.0824400212.118 3.3.90.30.00 FR 934 COD REDUZIDO 1425 

0920.0824400222.130 3.3.90.30.00 FR 935 COD REDUZIDO 1428 

 
Sergio Eduardo Emygdio de Faria 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

QUARTA-FEIRA, 08 DE ABRIL DE 2015 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 0695 – 05 Pág(s) 
www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

    Página 3 

 
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 

REFERÊNCIA: Pregão Presencial 14/2015 
CONTRATO Nº 60/2015 
OBJETO: aquisição de chocolates para Páscoa, destinado aos alunos 
da rede municipal de jacarezinho. 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: ALIRIO FERREIRA BARBOSA - ME. 
VALOR: R$ 32.391,00 (trinta e dois mil trezentos e noventa e um 
reais). 
PRAZO DE CONTRATAÇÃO: até 01 de julho de 2015  
DATA DA ASSINATURA: 01 de abril de 2015 
FISCAL DO CONTRATO: Luciana Helena Bessa Gonçalves Vieira. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA Nº: 0710.1230600082.055 – 
3.3.90.30.00 – FR 000 – COD REDUZIDO 1840; 
0710.1230600082.063 – 3.3.90.30.00 – FR 000 – COD REDUZIDO 
1841. 

 
Sergio Eduardo Emygdio de Faria 

Prefeito Municipal 
 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 

 
CONTRATO  Nº 62/2015 
PARTES: MUNICIPIO DE JACAREZINHO E EDITORA TRIBUNA DO 
VALE EIRELI - ME. 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 8.666/93, artigo 24, inciso IV. 
OBJETO: Contratação da empresa TRIBUNA DO VALE EIRELI - ME,  
para publicação de atos oficiais do Município, diante da 
necessidade de publicação dos avisos de licitações desta 
municipalidade, consoante o disposto no artigo 21, inciso III, da Lei 
8666/93. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA Nº: 
0610.0412200072.038 
 

3.3.90.39.00 
 

FR – 000 
 

Cód. Reduzido 1497 
 

VALOR: R$ 7.998,28 (sete mil novecentos e noventa e oito e vinte e 
oito centavos) 
VIGÊNCIA: 06 (seis) meses. 
DATA DA ASSINATURA: 01de abril de 2015. 
FISCAL CONTRATO:  Fabio Junior Soares. 
FORO: Comarca de Jacarezinho. 
MODALIDADE: Dispensa  de Licitação n.º 23/2015. 

Jacarezinho/PR, 01 de abril de 2015. 
 

Sergio Eduardo Emygdio de Faria 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 

 
REFERÊNCIA: Pregão Presencial 10/2015 
CONTRATO Nº 73/2015 
OBJETO: contratação de empresa que forneça cortejo fúnebre 
dentro do município, visando o atendimento as famílias carentes. 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: J.V OLIVEIRA E CIA LTDA. 
VALOR: R$ 24.649,00 (vinte e quatro mil seiscentos e quarenta e 
nove reais). 
PRAZO DE CONTRATAÇÃO: até 06 de fevereiro de 2016  
DATA DA ASSINATURA: 06 de abril de 2015 
FISCAL DO CONTRATO: Sidnei Ferreira. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA Nº:  

0920.0824400212.120 3.3.90.32.00 FR 000 COD REDUZIDO 1395 

0920.0824400212.122 3.3.90.32.00 FR 000 COD REDUZIDO 1243 

0920.0824400212.129 3.3.90.32.00 FR 000 COD REDUZIDO 1410 

 
Sergio Eduardo Emygdio de Faria 

Prefeito Municipal 
 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 

REFERÊNCIA: Pregão Presencial 11/2015 
CONTRATO Nº 74/2015 
OBJETO: aquisição de material elétrico para o setor Elétrico da 
Secretaria Municipal de Conservação Urbana. 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: M. R. COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO 
LTDA-ME. 
VALOR: R$ 32.390,00 (trinta e dois mil trezentos e noventa reais). 
PRAZO DE CONTRATAÇÃO: até 06 de abril de 2016  
DATA DA ASSINATURA: 06 de abril de 2015 
FISCAL DO CONTRATO: Aparecido Antônio Alves.  
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA Nº:  
1110.1545200252.139 3.3.90.30.00 FR 000 COD REDUZIDO 1527 

1110.1545200252.139 3.3.90.30.00 FR 507 COD REDUZIDO 1528 

 
Sergio Eduardo Emygdio de Faria 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

QUARTA-FEIRA, 08 DE ABRIL DE 2015 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 0695 – 05 Pág(s) 
www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

    Página 4 

 
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 

REFERÊNCIA: Pregão Presencial 11/2015 
CONTRATO Nº 75/2015 
OBJETO: aquisição de material elétrico para o setor Elétrico da 
Secretaria Municipal de Conservação Urbana. 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: TANIA CRISTINA MUNIZ CALDONAZZO ME. 
VALOR: R$ 45.817,50 (quarenta e cinco mil oitocentos e dezessete 
reais e cinquenta centavos). 
PRAZO DE CONTRATAÇÃO: até 06 de abril de 2016  
DATA DA ASSINATURA: 06 de abril de 2015 
FISCAL DO CONTRATO: Aparecido Antônio Alves.  
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA Nº:  
1110.1545200252.139 3.3.90.30.00 FR 000 COD REDUZIDO 1527 

1110.1545200252.139 3.3.90.30.00 FR 507 COD REDUZIDO 1528 

 
Sergio Eduardo Emygdio de Faria 

Prefeito Municipal 
 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 

 
REFERÊNCIA: Pregão Presencial 11/2015 
CONTRATO Nº 76/2015 
OBJETO: aquisição de material elétrico para o setor Elétrico da 
Secretaria Municipal de Conservação Urbana. 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA - ME. 
VALOR: R$ 12.470,36 (doze mil quatrocentos e setenta reais e 
trinta e seis centavos). 
PRAZO DE CONTRATAÇÃO: até 06 de abril de 2016  
DATA DA ASSINATURA: 06 de abril de 2015 
FISCAL DO CONTRATO: Aparecido Antônio Alves.  
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA Nº:  
1110.1545200252.139 3.3.90.30.00 FR 000 COD REDUZIDO 1527 

1110.1545200252.139 3.3.90.30.00 FR 507 COD REDUZIDO 1528 

 
Sergio Eduardo Emygdio de Faria 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 

REFERÊNCIA: Pregão Presencial 11/2015 
CONTRATO Nº 77/2015 
OBJETO: aquisição de material elétrico para o setor Elétrico da 
Secretaria Municipal de Conservação Urbana. 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: CVS COMERCIAL ELÉTRICA LTDA -ME. 
VALOR: R$ 29.190,00 (vinte e nove mil cento e noventa reais). 
PRAZO DE CONTRATAÇÃO: até 06 de abril de 2016  
DATA DA ASSINATURA: 06 de abril de 2015 
FISCAL DO CONTRATO: Aparecido Antônio Alves.  
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA Nº:  
1110.1545200252.139 3.3.90.30.00 FR 000 COD REDUZIDO 1527 

1110.1545200252.139 3.3.90.30.00 FR 507 COD REDUZIDO 1528 

 
Sergio Eduardo Emygdio de Faria 

Prefeito Municipal 
 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 

REFERÊNCIA: Pregão Presencial 17/2015 
CONTRATO Nº 78/2015 
OBJETO: contratação de empresa especializada em hotelaria e 
hospedagem. 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: JARACA LTDA. 
VALOR: R$ 83.000,00 (oitenta e três mil reais). 
PRAZO DE CONTRATAÇÃO: até 31 de dezembro de 2015  
DATA DA ASSINATURA: 06 de abril de 2015 
FISCAIS DO CONTRATO: Carlos Alberto Schneiders, Rosangela 
Aparecida de Oliveira Cotrim, Sidnei Ferreira, Karolina C. Oliveira de 
Andrade.  
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA Nº:  
0210.0515300032.007 3.3.90.39.00 FR 000 COD REDUZIDO 1478 

0220.0413100032.012 3.3.90.39.00 FR 000 COD REDUZIDO 1480 

0210.0412200022.004 3.3.90.39.00 FR 000 COD REDUZIDO 1479 

0910.0812200202.111 3.3.90.39.00 FR 000 COD REDUZIDO 1481 

1210.2369100272.149 3.3.90.39.00 FR 000 COD REDUZIDO 1742 

 
Sergio Eduardo Emygdio de Faria 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

QUARTA-FEIRA, 08 DE ABRIL DE 2015 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 0695 – 05 Pág(s) 
www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

    Página 5 

 
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 

REFERÊNCIA: Pregão Presencial 21/2015 
CONTRATO Nº 79/2015 
OBJETO: contratação de empresa especializada em serviços de 
esgotamento de fossas, atendendo a todo município e bairros 
adjacentes, assim como Marques dos Reis. 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: IRMÃOS TONET SERVIÇOS E TERRAPLANAGEM LTDA 
EPP. 
VALOR: R$ 85.850,00 (oitenta e cinco mil oitocentos e cinquenta 
reais). 
PRAZO DE CONTRATAÇÃO: até 06 de janeiro de 2016  
DATA DA ASSINATURA: 06 de abril de 2015 
FISCAL DO CONTRATO: Aparecido Donizetti Elero.  
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA Nº:  
1110.1545200252.138 3.3.90.39.00 FR 000 COD REDUZIDO 1475 

1110.1545200252.140 3.3.90.39.00 FR 000 COD REDUZIDO 1476 

1110.1545200252.142 3.3.90.39.00 FR 000 COD REDUZIDO 1477 

 
Sergio Eduardo Emygdio de Faria 

Prefeito Municipal 
 

 

 
DECRETO Nº 4899/2015 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACAREZINHO, Estado do Paraná, no 
uso de suas atribuições legais, considerando o Memorando nº. 
004/2015, e o art. 482, “i” da Consolidação das leis do Trabalho, 
 
DECRETA: 
 
Art. 1º. A rescisão, por pedido de dispensa, do contrato de trabalho 
entre o Município de Jacarezinho e a seguinte servidora: 
I – Egle Rejane Vanzeli, Matrícula nº. 3530-0, CTPS nº. 69073, série 
019/PR, cargo de Médico - PSF, dispensando-o do cumprimento de 
Aviso Prévio, a contar de 10 de janeiro de 2015. 
Art. 2º.  Ficam revogadas as disposições em contrário. 
 
Palácio São Sebastião, Gabinete do Prefeito Municipal de 
Jacarezinho, em 15 de janeiro de 2015. 
 

Sergio Eduardo Emygdio de Faria 
Prefeito Municipal 

 

 
 

 
 
 
 


